PAGE
2

Проект
О внесении изменения в Решение Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара от 27 октября 2020 года № 23 «Об утверждении структуры Администрации Советского внутригородского района городского округа Самара»
Рассмотрев представленный Главой Советского внутригородского района городского округа Самара проект Решения Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара «О внесении изменения в Решение Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара от 27 октября 2020 года № 23 «Об утверждении структуры Администрации Советского внутригородского района городского округа Самара» Совет депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара
РЕШИЛ:

1. Приложение к Решению Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара от 27 октября 2020 года № 23 «Об утверждении структуры Администрации Советского внутригородского района городского округа Самара» изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему Решению.

2. Администрации Советского внутригородского района привести свои правовые акты в соответствие с настоящим Решением в течение одного месяца            со дня вступления в силу настоящего Решения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет
по местному самоуправлению.
Председатель

Совета депутатов
П.П. Барсуков